

یک‌شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ ۲۸ شعبان ۱۴۴۲ ۱۱۰۰ آپریل ۲۰۲۱

اخبار

توقف یک ماهه ثبت سفارش نهاده‌های دامی

از بیستم اسفندماه تاکنون به دلیل جایجایی اختیارات از وزارت صمت به وزارت جهاد کشاورزی، هیچ ثبت‌سفارشی در حوزه نهاده‌ها انجام نشده است.

کالوه زرگران افزود: حتی برخی محموله‌هایی که وارد شده بود نیز به دلیل نقص مدارک و مشخص نبودن نهاد متولی، امکان پهلویی و تخلیه نیافت‌است.

عضو کمیسیون کشاورزی و صنایع تبدیلی تاق تهران اضافه کرد: به دلیل تعلل در ایجاد سازوکارهای موردنیاز برای ثبت‌سفارش این پیش‌بینی وجود دارد که نهاده مورد نیاز برای تولید مرغ فراهم نباشد و وضع بازار در ماه‌های آینده نیز بهبود پیدا نکند. این در حالی است که اگر پیش‌بینی‌ها از وضعیت آب و هوا نیز محقق شود، نیاز به واردات نهاده‌ها بیشتر خواهد بود.

زرگران با بیان اینکه «تامین نهاده‌ها و واردات آن مانند گذشته در شرایط معمول به سر نمی‌برد» گفت: به دلیل مشکلات و بوروکراسی‌هایی که دولت ایجاد کرده، واردات نهاده‌ها با موانعی مواجه شده‌است؛ نمونه بارز این مانع‌تراشی آن است که از حدود یک ماه گذشته به دلیل جایجایی اختیارات از وزارت صمت به وزارت جهاد کشاورزی هیچ ثبت سفارشی در حوزه نهاده‌ها انجام نشده و این توقف یک ماهه در روند ثبت سفارش، آثار خود را در ماه‌های آینده نشان خواهد داد.

بن عضو کمیسیون کشاورزی و صنایع تبدیلی اتاق تهران، همچنین به برخی مشکلات در زمینه توزیع نهاده‌ها که به عملکرد سامانه بازارگاه بازمی‌گردد، اشاره کرد.

وی با بیان اینکه «در شرایط فعلی وجود سازوکاری نظیر سامانه بازارگاه لازم به نظر می‌رسد، اما این سامانه در تنظیم بازار ناموفق عمل کرده است» ادامه داد: البته این سامانه موجب شفاف‌سازی عملکرد واردکنندگان شده و این امکان را فراهم کرده است که مسیر کالا از بدو ورود به کشور تا مصرف‌کننده نهایی مشخص شود. در عین‌حال، عملکرد ذاتی سامانه بازارگاه در بازه‌ی یک سال و نیم گذشته بهبود یافته است، اما هنوز نقایص بسیاری دارد که می‌توان به سرعت آن را برطرف کرد.

زرگران نقایص این سامانه را نبود امکان پیش‌فروش کالا برای فروشنده و نیز حذف عوامل فروش دانست و گفت: این مساله، جریان تامین نقدینگی تولیدکنندگان را به هم می‌ریزد و آن‌ها قادر نخواهند بود که عملکرد مناسبی داشته باشند.

وی افزود: اکنون تمام نقدینگی این بخش به صورت انحصاری در اختیار بانک کشاورزی قرار می‌گیرد و در مقابل خدمات قابل توجهی را نیز به بخش تولید و تجارت ارائه نمی‌دهد. در حالی که خریدار و فروشنده باید اجازه داشته باشند با هر بانکی که تمایل دارند، امر داد و ستد نهاده‌ها را پیگیری کنند.

وی افزود: به طور کلی وجود سامانه بازارگاه در شرایط فعلی کشور الزامی است، اما پافشاری بر ادامه برخی اشتباهات مایه تعجب است.

جزئیات برگزاری بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور

سخنگوی آزادسازی سهام عدالت گفت: حدود ۳۰ میلیون نفر سهامدار عدالت که روش غیر مستقیم را انتخاب کرده‌اند می‌توانند در این انتخابات شرکت کنند.

حسین فهیمی در نشست خبری با موضوع برگزاری مجمع شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت و انتخاب هیات مدیره این شرکت‌ها، انتخابات اعضای هیات مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت را بزرگترین انتخابات اقتصادی کشور خواند و افزود: در روش آزادسازی غیرمستقیم سهام عدالت، سهام این شرکت‌ها در اختیار بیش از ۳۰ میلیون نفر قرار گرفته است و با برگزاری مجامع شرکت‌های سهام‌گذاری استانی سهام عدالت، شاهد اولین مشارکت وسیع مردم برای انتخاب هیات مدیره این شرکت‌ها خواهیم بود.

سخنگوی آزادسازی سهام عدالت اعلام کرد: تاکنون ۳۱ شرکت سرمایه‌گذاری استانی در سراسر کشور تشکیل شده و حدود ۱۶۰ نفر برای هیات مدیره این شرکت‌ها با انجام انتخابات تعیین خواهد شد. فهیمی درباره شرایط ثبت نام متقاضیان برای عضویت در هیات مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت گفت: متقاضیان تا ۲۸ فروردین فرصت دارند در سامانه ستان سازمان بورس اقدام به ثبت نام کنند.وی افزود: اولین شرط، داشتن سابقه تحصیلی با مدرک کارشناسی و ترجیحا مرتبط با مباحث اقتصادی و مالی است و شرط دیگر داشتن سابقه کار مدیریتی یا عملیاتی در یکی از شرکت‌های اقتصادی عنوان شده است. فهیمی گفت: متقاضیان باید تا ۲۸ فروردین مدارک تحصیلی و سوابق کاری خود را برای احراز صلاحیت در سامانه موبوطه بارگزاری کنند.وی با بیان اینکه انتخابات هیات مدیره شرکت‌های سرمایه گذاری استانی از نیمه دوم اردیبهشت در استان‌های مختلف آغاز می‌شود افزود: سهامداران عدالت برای شرکت در این انتخابات باید از طریق سامانه سجام احراز هویت شده باشند تا بتوانند در این انتخابات که به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود شرکت کنند. فهیمی گفت: امکان ثبت نام در سامانه سجام نیز بصورت غیرحضورى و رایگان فراهم است و اگر فردی در صورت ضرورت می‌خواهد احراز هویت حضوری انجام دهد می‌تواند به حدود ۲ هزار دفتر کارگزاری در کشور یا شعب برخی بانک‌ها که در این زمینه تعیین شده است مراجعه کند. وی همچنین درباره سهام عدالت متوفیان گفت: حدود ۳ میلیون نفر متوفی سهامدار عدالت دارند که برای مشخص شدن تکلیف آن‌ها وراث باید در اولین قدم به مراجع قضایی مراجعه و در خصوص انحصار وراثت اقدام کنند.

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: چینی‌ها علاقه‌مند هستند که حدود ۴۰۰ میلیارد دلار در حوزه‌های مختلف کشور سرمایه‌گذاری کنند که حدود ۸۰ میلیارد دلار آن در حوزه معادن و صنایع معدنی است. بهرام شکوری درباره سند جامع همکاری ۲۵ ساله ایران و چین و تاثیرات آن بر حوزه معادن اظهار کرد: در مورد سرمایه‌گذاری چینی‌ها در حوزه معادن، اظهار نظرهای مختلفی صورت می‌گیرد. عده‌ای معتقدند که این توافقنامه باعث آسیب به کشور می‌شود اما من اعتقاد دارم که سرمایه‌گذاری‌های خارجی می‌تواند باعث رشد و تعالی کشور شود. اینکه ما بتوانیم یک همکاری خوب با کشورهای دنیا به خصوص کشوری مانند چین داشته باشیم، می‌تواند کمک کننده باشد.

وی با اشاره به میزان سرمایه‌گذاری چینی‌ها در حوزه معادن گفت: آنچه که در تفاهم‌نامه همکاری ۲۵ ساله وجود دارد نشان می‌دهد که چینی‌ها علاقه‌مند هستند که حدود ۴۰۰ میلیارد دلار در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری کنند که حدود ۸۰ میلیارد دلار آن در حوزه معادن و صنایع معدنی است. برای قیاس بهتر لازم به ذکر است که حجم کل سرمایه‌گذاری از دوره رضاشاه تا امروز در حوزه معادن و صنایع معدنی به ۵۰ میلیارد دلار نمی‌رسد. رئیس کمیسیون معادن

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: وضعیت اقتصادی کشورها مناسب نیست، همه با کسری بودجه مواجهند، اگر به ایران جا ندهند و کاهش تولید اعمال نکنند قیمت نفت این پتانسیل را دارد که حتی به ۴۰ دلار برگردد و این قیمت پایین به نفع هیچ‌یک از صادرکنندگان نیست. بنابراین به توافق می‌رسند و جا برای ایران باز می‌کنند تا قیمت‌ها را در حد ۶۰ تا ۶۵ دلار نگه دارند.

نشست کمیسیون مشترک برجام با حضور نمایندگان ایران و طرف‌های مقابل توافق برجام روز سه شنبه هفته گذشته در حالی برگزار شد که قطعاً لغو تحریم فروش نفت مهمترین موضوع مذاکرات بوده است به طوری که حضور معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت برای مذاکره در چارچوب گفت‌وگهای ۴+۱ در وین نیز دلیل این مدعاست. جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده تا آمریکا همه تحریم‌ها علیه کشور ما را رفع نکند، تهران به تعهدات برجامی خود بازخواهد گشت که اصل ماجرا نیز حول محور نفت است.

در همین رابطه و زمره‌های بازگشت نفت ایران به بازار در پی مذاکرات ۴+۱؛ مرتضی بهروزفر فر گفت: پیش‌شرط مهم اینکه ایران به توافقات برجامی برگردد، لغو تحریم فروش نفت است. اگر این موضوع حل نشود مشکلات اقتصاد ایران بیشتر خواهد شد، مسلماً تمام تلاش دولت شکستن تحریم‌ها و فراهم شدن امکان صادرات آزادانه نفت و بازگشت پول است. در واقع اولویت تمام بحث و جدل‌ها حل مسئله فروش نفت است تا مشکلات کشور و مردم حل شود.

مدیر عامل هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس با اشاره به شروط اجرای مگاپروژه پتروشیمی در خارج از کشور، گفت: در سال ۹۹ میزان صادرات محصولات پتروشیمی ۱۰ درصد رشد داشته است. جعفر ربیعی، با اعلام اینکه در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ میزان صادرات محصولات پتروشیمی حدود ۶ تا ۱۰ درصد افزایش داشته است، درباره موانع تحریم در حوزه این صنعت اظهار داشت: رفع تحریم‌ها گشایش ایجاد می‌کند اما به این معنا نخواهد بود که ما اتکا به داخل را رها کنیم و دوباره مردم حل شود.

مدیر عامل هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس در ادامه با اشاره به روند شتابان توسعه صنعت

ارزیابی منابع غربی از بازگشت دو میلیون بشکه نفت ایران به بازار جهانی



شد که فصل جدیدی را در تلاش برای حفظ توافقی هسته ای ایران کُشود.

تهران و دولت جدید آمریکا اعلام کرده اند آماده اند مذاکرات را برای رفع تحریمهای آمریکا و بازگشت صنعت نفت ایران به فعالیت عادی خود آغاز کنند. با این حال ایران تاکید کرده که آمریکا باید نخست تحریمها را رفع کند و آمریکا خواهان آن است که پیش از رفع تحریمها، ایران غنی سازی اورانیوم را متوقف کند.

به گزارش اوایل پریاس، اگر این مذاکرات به رفع تحریمها و بازگشت نفت ایران به بازار منتهی شود، اوپک که در حال حاضر تولیدش را برای تقویت قیمتها محدود کرده است، ممکن است با مشکل روبرو شود اما این مشکل ممکن است به حدی که برخی تصور می کنند بزرگ نباشد. ایران حالا حاضر میزان نفت بیشتری از آنچه آمار رسمی نشان می دهند، صادر می کند که عده آن به مقصد چین است. پس از رفع تحریمها، آمار صادرات روشنتر خواهد شد. شاید مشکل بزرگتر برای تولیدکنندگان نفت آمریکا این باشد که صادرات نفت ایران به هند آغاز خواهد شد و جای بخشی از نفت آمریکا را می گیرد. هند پس از توقف خرید نفت ایران به دلیل تحریمهای واشنگتن، به واردات نفت آمریکا پرداخت.

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران پیش‌بینی کرد:

سرمایه‌گذاری ۸۰ میلیارد دلاری چینی‌ها در معادن کشور



و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران خاطرنشان ساخت: همین میزان سرمایه‌گذاری هم باعث ایجاد این میزان اشتغال و آبادانی شده و در تولید و صادرات نقش داشته است. در نتیجه ۸۰ میلیارد دلار رقم بسیار قابل توجهی است. این رقم در کنار سایر سرمایه‌گذاری‌ها، حوزه‌هایی مانند زیرساخت‌ها، حمل و نقل، توسعه بنادر و غیره می‌تواند آثار بسیار خوبی برای کشور داشته باشد. وی در ادامه افزود: شاید دل‌نگرانی مردم از این جنس است که کشورهایی که از چینی‌ها جذب

سرمایه‌گذاری داشته‌اند، چندان راضی نبودند و از طرف دیگر نگرانی‌هایی در مورد به قرارداد رسیدن این تفاهمات وجود دارد. شکوری با تاکید بر لزوم پیگیری منافع گفت: طبیعتا اگر طرف قرارداد آنها بخش خصوصی باشد، از آنجا که همه پول به خود او تعلق دارد و صاحب سرمایه است، منافع خودش را لحاظ می‌کند و مطمئنا اجازه نمی‌دهد که منافش به خطر بیافتد، منافع ملی نیز تامین می‌شود.وی افزود: به نظر می‌رسد اتاق بازرگانی، مجلس، نهادهای نظارتی و غیره باید دقت و نظارت

سرمایه‌گذاری داشته‌اند، چندان راضی نبودند و از طرف دیگر نگرانی‌هایی در مورد به قرارداد رسیدن این تفاهمات وجود دارد. شکوری با تاکید بر لزوم پیگیری منافع گفت: طبیعتا اگر طرف قرارداد آنها بخش خصوصی باشد، از آنجا که همه پول به خود او تعلق دارد و صاحب سرمایه است، منافع خودش را لحاظ می‌کند و مطمئنا اجازه نمی‌دهد که منافش به خطر بیافتد، منافع ملی نیز تامین می‌شود.وی افزود: به نظر می‌رسد اتاق بازرگانی، مجلس، نهادهای نظارتی و غیره باید دقت و نظارت

استشمام بوی نفت ایران در بازارهای بین‌المللی

نگرانی غول‌ها از لغو تحریم نفت ایران

وی با بیان اینکه اگر یک تا یک و نیم میلیون بشکه به صادرات نفت ایران اضافه شود، تردیدی نیست که روی بازارهای جهانی تاثیر خواهد داشت، اظهار کرد: نفت ایران در شرایطی وارد بازار می‌شود که هنوز مسئله کرونا حل نشده، اقتصاد دنیا با LUCK DOWN مواجه است و اوضاع عرضه و تقاضا چندان مناسب نیست. در نظر داشته باشیم عده کشورهای صادرکننده نفت مثل روسیه و عربستان هم دچار مشکلات شدید اقتصادی داشته و نیازمند قیمت‌های بالای نفت هستند، در هر حال مسلمانا اوپک‌پلاس مجبور است که به ایران جا بدهد و در توافق بعدی باید میزانی را که از ایران گرفتند، پس بدهند و این بازپس‌گیری کار چندان سختی نیست، ایران کمتر از ۶ ماه به جایگاه قبلی برمی‌گردد.

این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه اکنون ایران موظف است تمام توان خود را بکار ببرد تا سطح تولید را به سطح قبل برساند، وارد بازار کند و مابها را با دلار و یورو به اقتصاد کشور تزریق کند، درباره مقاومت احتمالی تولیدکنندگان در قبال بازگشت نفت ایران تصریح کرد: مسلماً در وضعیت فعلی نه عربستان و امارات و نه عراق و روسیه و دیگران؛ هیچ‌یک تمایل ندارند که تحریم ایران برداشته شود چون بار مضاعفی بر دوش آنها خواهد بود، اما از سوی دیگر وضعیت اقتصادی کشورها مناسب نیست. همه با کسری بودجه مواجهند، اگر به ایران جا ندهند و کاهش تولید اعمال نکنند قیمت نفت این پتانسیل را دارد که حتی به ۴۰ دلار برگردد و این قیمت پایین به نفع هیچ‌یک از صادرکنندگان نیست، بنابراین به توافق می‌رسند و جا برای ایران باز می‌کنند تا قیمت‌ها را در حد ۶۰ تا ۶۵ دلار نگه دارند.

یک مقام مسئول مطرح کرد:

افزایش ۱۰ درصدی صادرات پتروشیمی

پتروشیمی در ۴ دهه بعد از انقلاب گفت: قبل از انقلاب پتروشیمی معنایی نداشت، ۹۸ درصد آنچه به عنوان صنعت پتروشیمی در کشور وجود دارد، زاییده انقلاب است، قبل از انقلاب فقط یک تا دو

تجهیزات به حدی رسیده‌ایم که بی‌نیاز باشیم و به داخل وابسته هستیم، مگر در برخی تجهیزات خاص که اکنون هم در شرایط تحریم از کشورهای مختلف تامین می‌کنیم.

مدیر عامل هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس در ادامه با اشاره به روند شتابان توسعه صنعت

بیشتری کنند تا منافع کشور تامین شود، نباید فراموش کرد که قراردادهایی که منعقد می‌شود باید حالت برد-برد داشته باشند، هم چینی‌ها و هم ما باید منتفع شویم. نمی‌شود فقط چینی‌ها و یا فقط ما منتفع شویم. بنابراین یافتن مسیری در قراردادها که بتواند منافع هر دو طرف را حفظ کند اهمیت ویژه‌ای دارد و می‌تواند آثار مثبتی در توسعه و تعالی کشور داشته باشد.

شکوری در پاسخ به سوالی پیرامون سرمایه‌گذاری‌هایی که تا به امروز از طرف چینی‌ها در معادن ایران شده گفت: به علت تحریم‌ها، خارجی‌ها و حتی چینی‌ها سرمایه‌گذاری چندانی در ایران نداشتند و به واسطه تحریم‌ها ترجیح می‌دادند که خریدار محصولات معدنی باشند. خیلی به ندرت اتفاق افتاده که چینی‌ها سرمایه‌گذاری کنند که میزان آن اصلا قابل توجه نیست. این تفاهم‌نامه می‌تواند کمک کند تا سرمایه بیشتری وارد حوزه معادن کشور شود. ایران نیز ظرفیت‌های زیادی در این صنعت دارد که جذابیت برای سرمایه‌گذاری ایجاد می‌کند. وی همچنین تصریح کرد: نگاه ما باید نگاه مثبت و امیدوارانه‌ای باشد اما در عین حال باید مراقب‌های خود را افزایش دهیم. یعنی در عین حال که به اینکه این قراردادها می‌توانند کمک‌کننده باشند خوشبین باشیم، چارچوب را به گونه‌ای قرار دهیم که منافع دو طرف قرارداد تامین شود.



وی تاکید کرد: در حال حاضر صادرات ایران به شدت کم است و آنچه صادر می‌کند با قیمت پایین، تخفیف بالا و بصورت SHIP TO SHIP و یا تغییر DOCUMENT است و هزینه هنگفتی به بابت صادرات می‌پردازد، ضمن اینکه پول را نیز یا نمی‌تواند بازگرداند و یا با مشکلات عدیده و کسری برمی‌گردد.

بهروزفر خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم آزادانه نفت را بفروشیم و بدون مشکل پول را به اقتصاد برگردانیم، از جنگ قیمتی حاقفل به نسبت فعلی ضرر نمی‌کنیم، متضرر اصلی کشورهای بزرگ صادرکننده مثل عربستان و روسیه خواهند بود که مجبورند با این قضیه کنار بیایند و ایران را بپذیرند، ایران نیز موظف است نفت را به جایگاه قبلی برگرداند.

وی تاکید کرد: اکنون پروژه‌های داخل کشور در سطح بین‌المللی و در مقیاس مگاپروژه است، بنابراین به راحتی می‌توانیم در سایر کشورها نیز اجرای پروژه داشته باشیم، البته این در صورتی است که گشایش بین‌المللی بوجود آید نقل و انتقال پول انجام شود.

رئبعی تاکید کرد: اکنون پروژه‌های داخل کشور در سطح بین‌المللی و در مقیاس مگاپروژه است، بنابراین به راحتی می‌توانیم در سایر کشورها نیز اجرای پروژه داشته باشیم، البته این در صورتی است که گشایش بین‌المللی بوجود آید نقل و انتقال پول انجام شود.

بانک

صدور کارت اعتباری سهام عدالت: تا آخر اردیبهشت در همه بانک‌ها

طبق آخرین اعلام مدیر عامل بانک ملی، تا اوایل اسفند سال گذشته معادل ۷۰ هزار کارت اعتباری سهام عدالت از سوی این بانک صادر شده است.

معاون وزیر اقتصاد: تا آخر اردیبهشت همه بانک‌ها کارت اعتباری سهام عدالت صادر می‌کنندبا توجه به اینکه در راستای صدور کارت اعتباری سهام عدالت تاکنون تنها دو بانک ملی و تجارت اعلام آمادگی کرده‌اند و در حال صدور این کارت به متقاضیان هستند، معاون وزیر اقتصاد از ورود سایر بانک‌ها به ارائه کارت اعتباری سهام عدالت تا اردیبهشت سال جاری خبر داد.

دریافت کارت اعتباری سهام عدالت از ۲۵ بهمن پارسال برای مشمولان این سهام فراهم شده است که تاکنون تنها دو بانک ملی و تجارت برای صدور این کارت اعلام آمادگی کرده‌اند و متقاضیان می‌توانند به صورت غیرحضورى کارت خود را دریافت کنند.

صدور ۷۰ هزار کارت اعتباری سهام عدالت آخرین اعلام مدیر عامل بانک ملی به ایستنا، تا اوایل اسفند سال گذشته معادل ۷۰ هزار کارت اعتباری سهام عدالت از سوی این بانک صادر شده است.

همچنین در این زمینه، عباس معمارنژاد – معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد – در گفت‌وگو با ایستنا، درباره آخرین سهم بانک‌های ارائه دهنده کارت اعتباری سهام عدالت گفت: در این راستا مصوبه‌ای از سوی دولت آماده شده است که به جز بانک‌های ملی و تجارت باید بانک‌های دیگر هم برای صدور کارت اعتباری سهام عدالت مشارکت کنند.

به گفته او، تا اردیبهشت سال جاری، سایر بانک‌ها نیز به صدور کارت اعتباری سهام عدالت ورود خواهند کرد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره پرداخت سود سهامداران وابسته بانک‌های نظامی ادغام شده در بانک سپه نیز اظهار کرد: ارزش گذاری انجام شده است اما اکنون در حال بررسی و راستی آزمایی ارزش گذاری هستیم که سازمان حسابرسی در حال انجام این کار است و هنوز نهایی نشده است.

معاون فناوری بانک مرکزی:

تراکنش‌های فاقد کد ملی در «پایا» از ۱۶ اردیبهشت برگشت می‌خورند



معاون فناوری بانک مرکزی اعلام کرد: تراکنش‌های فاقد کد ملی از ۶ اردیبهشت ماه، در «پایا» برگشت می‌خورند.

مهران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: گام بعدی برای شفافیت تراکنش‌های بانکی به زودی برداشته خواهد شد و بر این اساس، از ۶ اردیبهشت تراکنش بدون کد ملی شخص حقیقی و شناسه ملی شخص حقوقی در «پایا» برگشت می‌خورند.

وی افزود: این اقدام تأثیری بر فعالیت مشتریان که اطلاعات هویتی ایشان نزد بانک‌ها موجود است نخواهد داشت.

به گفته محرمیان، بانک‌ها برای ثبت کد شهاب و ثبت حساب‌ها در بانک مرکزی اقدام کنند.

 آگهی مفقودی
سند کمپانی موتورسیکلت سیستم بهرو تپ ۱۵۰ سی سی به رنگ قرمز مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک۵۹۵۵-۹۱۴۸۸ و شماره موتور۱۵۰۰۸۱۰۰NBJ و شماره شاسی ۱۵۰۸۱۰۰۱۲۵۰۹۹۲۷۹۴ منتقل به آقای سعید منسلو فرزند علی آگیر به شماره ملی ۹۸۸۰۱۴۲۱۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گنبد کاووس
 آگهی مفقودی
اینجناب اسداله یحیوی فرزند قدیر به شماره ملی ۲۰۳۱۴۴۲۳۷۶ مالک خودروی ولت سیستم پیکان تپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور ۰۰۸۲۷۰۱۱۲۸۶ و شماره شاسی ۵۲۰۰۴۳۱-۵۲۰ شماره پلاک ۲۵۲-۶۹ بعلت فقدان اسناد فروش (برگ سبز سند کمپانی) تقاضای ررونشست العشی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر ۶ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد کاووس

 رونوشت آگهی حصر وراثت
لای نعمت الهه پیل مله دارای شناسنامه شماره ۵۵۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۷۱۸۴۰۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسنعلی پیل مله پشناسنامه ۱۵۷ در تاریخ ۱۳۵۰/۸/۱۰اقامتگاه دائمی خود را ببارود زندگی گفته ورته حین القوت ان مرحوم منحصر است به ۱_منتقالی گواهی حصر وراثت فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۵۲ ت ت ۱۳۴۲ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۲_کرامت پیل مله فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۵۰ ت ت ۱۳۴۲ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۳_خدارحم پیلمله فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۵۴ ت ت ۱۳۴۸ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۴_سپه پیل مله فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۵۵ ت ت ۱۳۴۲ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۵_ماه بیگم جعفری نژاد فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۵۲ ت ت ۱۳۴۵ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۶_ریحانعلی پیل مله فرزند حسنعلی ش ش ش ۵۴۹ ت ت ۱۳۴۹ صادره از بوبراحمد فرزند متوفی ۷_ماه صتب پیلمله فرزند حسنعلی ش ش ش ۱۷۷ ت ت ۱۳۷۰ ت ت ۱۳۷۰ صادره از بوبراحمد همر متوفی(قوت شده) اینک با انجام تشریفات مقتضای درخواست مزبور را در سه نوبت پی درپی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نخستین آگهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهدشد.
 عوضی الهه آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پائتاه
مجوز یک قبضه اسلحه شکاری از نوع تک لول برجمانی با شماره سریال ۱۱۹۱۳۶۱ اسم آقای عادلین ملکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره سلاح ۱۷۱۳ و ساخت کشور ترکیه است.
 آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پیکان۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۸ به شماره موتور۱۱۱۲۷۸۱۸۵۰ شماره شاسی۰۰۷۸۲۱۹۴۹۶ و شماره پلاک ۲۲۷ ص۱۷۴ ایران ۶۶ به نام مجتبی صفات اوغول بیگ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاهیندر